
 
UCHWAŁA NR XLVIII/680/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i 3 i art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) i art. 12 pkt 1 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645; 

z 2014 r. poz. 379) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty Powiatu Koszalińskiego oraz 

w porozumieniu z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych oraz ustala przebieg, jak w załącznikach graficznych do 

uchwały, następujących dróg: 

1) ul. Edmunda Dobrzyckiego - przebieg od ul. Gnieźnieńskiej do Ronda Działkowców, zgodnie z załączni-

kiem graficznym Nr 1; 

2) ul. Wołyńska - przebieg od Ronda 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK do Ronda mjr Zygmunta Szendzielarza 

- „Łupaszki”, zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Stefan Turowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2014 r.

Poz. 4136



Edm
unta
 Dob
rzyc
kieg
o

Gnieźnieńska 4-go
 Ma
rca

Po
łcz
yń
sk
a

Słowiańska

Po
łcz
yń
sk
a

Rondo
Działkowców

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4136

golaszewska
Typewritten Text
Załącznik Nr 1 
do Uchwały  Nr XLVIII/680/2014
Rady Miejskiej  w Koszalinie
 z dnia 25 września 2014r



Wołyńska

Lec
hic
ka

Lec
hick
a

Słowiańska

Rondo
27 Wołyńskiej Dywizji

Piechoty AK

Szcz
eciń
ska

Szcz
eciń
ska

Syrenki

Rondo
mjr Zygmunta Szendzielarza

"Łupaszki"

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4136

golaszewska_1
Typewritten Text
Załącznik Nr 2 
do Uchwały  Nr XLVIII/680/ 2014
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 25 września 2014r.


		2014-10-29T12:26:31+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




